p. 620 facta computacione procuratorum pullay et Vnfraye xx<sup>o</sup> die Januarii anno regni Regis Henrici octau<sup>i</sup> xxxij coram auditoribus doctore Edmundes vicecancellario doctore Glyn magistro Swynburne magistro atkynson et magistro Sheton omnibus allocatis et deductis expensis reliquerunt in cista comuni xij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob. preter vnam cuppam et cocliari que tradita sunt Bysell et West ut supra proxima pagella precedenti que quidem summa xij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob cum cuppa et cocliari tradita sunt (*sic*) sequentibus procuratoribus viz. magistro Henrico Bysell et Thome

West et sic dicti magistri pullaye et Vmfray exonerati sunt a custodia  
ciste communis per supradictos auditores et onerati sunt Bysell et  
West in cuius rei testimonium nos auditores antedicti nomina nostra  
subscripsimus

per me Joannem Edmundes  
per me Galfridum Glyn  
per me rolandum Swynburn  
per me Joannem Setonum  
per me Ricardum Atkynsoun

Cautiones tradite magistris bysell et west

Cautio Magistri Vghtrede in pecunia numerata xl<sup>s</sup>  
Cautiones Holand Whitlok bowaer barnard Buklaye Lee Horton in pecuniis  
numeratis xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
cum annulo aureo qui valet xv<sup>s</sup>  
Cautiones baccalauriorum Juris civilis que remanent adhuc in manibus  
magistri pullaye

debita vniuersitati nondum soluta

p. 621

In primis fideiussor Magistri Antonii Askam Rogerus Askam pro xx<sup>s</sup>  
pro non legendo  
Item Magister Masterman debet pro doctore lockwode pro gratia ei con-  
cessa ad regendum et non regendum ad placitum xx<sup>s</sup>  
Item Magister saunders de collegio reginali quod non respondebat pro  
gradu bacchalauriatus xl<sup>s</sup>  
fideiussores eius sunt Magistri Wilkes et Mere bedellus, soluit Magister  
mere xx<sup>s</sup>  
Item Simon Neuell xx<sup>s</sup>  
fideiussores eius sunt Magister sowde et Cobb  
Item doctor Craiford habet in manibus suis sex libras de quibus adhuc non  
reddidit rationem  
Item Joannes laer doctor Ridlay doctor bolock wackfyld et manfyld ut  
apparet in obligatione eorundem xx<sup>li</sup>  
Item doctor cathedre ciuilis Juris xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
Item Magister Adams debet pro cautione d. luckey vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
Item Magister Hobbs pro cautione d. caudwell iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
Item Magister sherwood pro cautione d. Rosse xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
hec omnia satis patent in anno gulielmi cake Johannis tayler procuratorum  
et ridley et wylkes succedentium  
M<sup>d</sup> quod in anno Magistrorum gylpyn et saunderson bachalauri Juris  
ciuilis tenentur legere